FONDI
FTRUTTURHLI

EUROPE]
3
i @ a 25 Tl
0@
IMREZIONE '
r‘lﬂﬂflﬁ‘;iﬂﬂﬂ rls( ()1 \ (AN
wWww.anarscianozel |
Prot.n. 9871/I..5 Marsciano 02 Ottobre 2024
Al sito web
Agli Atti

OGGETTO : DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO - CONFERIMENTO incarico DSGA per supporto gestione e
coordinamento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO i | DPR.2975/99 art.9 che attribuisce alle scuole la possibilitad di realizzare 'ampliare dell’offerta
formativa mediante iniziative coerenti con le proprie finalita, in favore dei propri alunni;

VISTE le proposte progettuali che caratterizzano il PTOF relativo agli anni 2022/25 ;
Visto Il P.A.e.f.2024 approvato dal Consiglio di Circolo con delibera n.47 nella seduta del 15 gennaio 2024;
VISTA I'urgenza di attivare nella scuola infanzia di Pontecane il Progetto sezione Primavera a.s. 2024-25

Verificata la disponibilita da parte del Dsga a svolgere I'incarico di supporto alla gestione e coordinamento
del progetto;

VISTO la disponibilita finanziaria all’aggregato/voce di spesa P2-7 - Progetto Ampliamento Tempo Scuola
del Programma Annuale 2024,

DETERMINA

« Di affidare I'incarico alla gestione e coordinamento alla Dsga sig.ra Lorena Degli Esposti , tenuto
conto della unicita della figura professionale nell’l.S. e della professionalita acquisita avendo
negli anni gestito dal punto di vista amministrativo- contabile il Sezione Primavera a.s 2024-25
come si evince dal curriculum che si allega;

* L'incarico e din.10 ore complessive finalizzate a svolgere compiti di gestione finanziarie e
amministrativa del progetto nel periodo che va dal 02 ottobre 2024 al 31 luglio 2025,

L'impegno di spesa pari ad € 283,31 gravera sulla voce di spesa progetto 2-7 del Programma Annuale
2024,



Responsabile unico del procedimento e il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Baldini.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Elvira Baldini

T SR
FIRMA per accettazione { BEAWN SV R
=

0 ) \ : ; )’,:



